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Appel 
Tireurs présents : 13

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Scission EHM17

Tableau 
3e place non tirée
Score max : 15
Qualifiés : 100%
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présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

DOMAS Emmeran 07/01/2008 BELFORT ESC FRA 1184 155297
BOVET LEMBORG Natan 02/09/2008 STRASBOURG E FRA 0
JEDELE Florian 28/05/2008 ILLZACH ASIM FRA 0 170671
LEPAUX Marcel 12/03/2007 STRASBOURG E FRA 0 078375
BECK-MELLAC Paul 06/10/2008 STRASBOURG E FRA 0 095799
HATIL Maxime 11/10/2007 ST LOUIS ALS FRA 0 199035
LEDIG Salome 07/02/2008 SOUFFLELWEYE FRA 0 153131
PFLIMLIN Mathis 27/07/2008 ST LOUIS ALS FRA 0 116558
SCHEPPLER Matthias 01/12/2002 WITTELSHEIM FRA 0
FLEURY Sébastien 23/01/2008 ILLZACH ASIM FRA 0 229207
BASTIAN Anais 28/08/2008 HAGUENAU CE FRA 0 140539
SIMON--SCHNEIDER Ernest 25/08/2008 STRASBOURG E FRA 0 169673
TARGET Julie 15/05/2008 SOUFFLELWEYE FRA 0 094577
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Poule n° 01
1 DOMAS Emmeran BELFORT ESC
4 LEPAUX Marcel STRASBOURG E
5 BECK-MELLAC Paul STRASBOURG E
8 PFLIMLIN Mathis ST LOUIS ALS
10 FLEURY Sébastien ILLZACH ASIM
11 BASTIAN Anais HAGUENAU CE

13 TARGET Julie SOUFFLELWEYE

Poule n° 02
2 BOVET LEMBORG Natan STRASBOURG E
3 JEDELE Florian ILLZACH ASIM
6 HATIL Maxime ST LOUIS ALS
7 LEDIG Salome SOUFFLELWEYE

9 SCHEPPLER Matthias WITTELSHEIM
12 SIMON--SCHNEIDER Ernest STRASBOURG E
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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TARGET Julie 1  

FLEURY Sébastien 2  

BASTIAN Anais 3 
 

DOMAS Emmeran 4  

PFLIMLIN Mathis 5 
 

BECK-MELLAC Paul 6  

LEPAUX Marcel 7  
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Poule n° 02 Arbitre Piste
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SIMON--SCHNEIDER Ernest 1  

LEDIG Salome 2  

HATIL Maxime 3  

JEDELE Florian 4  

SCHEPPLER Matthias 5  

BOVET LEMBORG Natan 6  
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sexe place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 BECK-MELLAC Paul STRASBOURG E 1 833 18 27
2 LEPAUX Marcel STRASBOURG E 1 833 16 28
3 JEDELE Florian ILLZACH ASIM 2 800 11 24
4 SIMON--SCHNEIDER Ernest STRASBOURG E 2 800 9 23
5 TARGET Julie SOUFFLELWEYE 1 666 3 24
6 HATIL Maxime ST LOUIS ALS 2 600 9 23
7 DOMAS Emmeran BELFORT ESC 1 500 -4 20
7 BASTIAN Anais HAGUENAU CE 1 500 -4 20
9 BOVET LEMBORG Natan STRASBOURG E 2 400 -8 13
10 SCHEPPLER Matthias WITTELSHEIM 2 200 -9 15
11 LEDIG Salome SOUFFLELWEYE 2 200 -12 12
12 PFLIMLIN Mathis ST LOUIS ALS 1 166 -14 15
13 FLEURY Sébastien ILLZACH ASIM 1 0 -15 15
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 BECK-MELLAC Paul 06/10/2008 STRASBOURG E FRA 095799
2 LEPAUX Marcel 12/03/2007 STRASBOURG E FRA 078375
3 JEDELE Florian 28/05/2008 ILLZACH ASIM FRA 170671
4 SIMON--SCHNEIDER Ernest 25/08/2008 STRASBOURG E FRA 169673
5 TARGET Julie 15/05/2008 SOUFFLELWEYE FRA 094577
6 HATIL Maxime 11/10/2007 ST LOUIS ALS FRA 199035
7 DOMAS Emmeran 07/01/2008 BELFORT ESC FRA 155297
8 BASTIAN Anais 28/08/2008 HAGUENAU CE FRA 140539
9 BOVET LEMBORG Natan 02/09/2008 STRASBOURG E FRA
10 SCHEPPLER Matthias 01/12/2002 WITTELSHEIM FRA
11 LEDIG Salome 07/02/2008 SOUFFLELWEYE FRA 153131
12 PFLIMLIN Mathis 27/07/2008 ST LOUIS ALS FRA 116558
13 FLEURY Sébastien 23/01/2008 ILLZACH ASIM FRA 229207
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 BECK-MELLAC Paul 06/10/2008 STRASBOURG E FRA 095799
2 LEPAUX Marcel 12/03/2007 STRASBOURG E FRA 078375
3 JEDELE Florian 28/05/2008 ILLZACH ASIM FRA 170671
4 SIMON--SCHNEIDER Ernest 25/08/2008 STRASBOURG E FRA 169673
5 TARGET Julie 15/05/2008 SOUFFLELWEYE FRA 094577
6 HATIL Maxime 11/10/2007 ST LOUIS ALS FRA 199035
7 DOMAS Emmeran 07/01/2008 BELFORT ESC FRA 155297
8 BASTIAN Anais 28/08/2008 HAGUENAU CE FRA 140539
9 BOVET LEMBORG Natan 02/09/2008 STRASBOURG E FRA
10 SCHEPPLER Matthias 01/12/2002 WITTELSHEIM FRA
11 LEDIG Salome 07/02/2008 SOUFFLELWEYE FRA 153131
12 PFLIMLIN Mathis 27/07/2008 ST LOUIS ALS FRA 116558
13 FLEURY Sébastien 23/01/2008 ILLZACH ASIM FRA 229207
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FinaleDemi-finale

1 TARGET Julie SOUFFLELWEYE 

7TARGET Julie 

33 LEDIG Salome SOUFFLELWEYE 

V2 BASTIAN Anais HAGUENAU CE 

VBASTIAN Anais 1-4.2

BASTIAN Anais 1-2.1
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place nom prénom club

1 BASTIAN Anais HAGUENAU CE
2 TARGET Julie SOUFFLELWEYE
3 LEDIG Salome SOUFFLELWEYE
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place nom prénom club CID région nation

1 BASTIAN Anais HAGUENAU CE FRA
2 TARGET Julie SOUFFLELWEYE FRA
3 LEDIG Salome SOUFFLELWEYE FRA


